PAGE
1

РЕШЕНИЕ ПОСТАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
28 апреля 2016 г. № 85
О признании утратившими силу некоторых решений Поставского районного Совета депутатов

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Поставский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

решение Поставского районного Совета депутатов от 5 августа 2013 г. № 163 «О порядке оказания государственной поддержки» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 30.11.2013, 9/61037);

решение Поставского районного Совета депутатов от 23 мая 2014 г. № 13 «О внесении изменения в решение Поставского районного Совета депутатов от 5 августа 2013 г. № 163» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 18.06.2014, 9/64811);

решение Поставского районного Совета депутатов от 2 сентября 2014 г. № 25 «О внесении изменений в решение Поставского районного Совета депутатов от 5 августа 2013 г. № 163» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 02.10.2014, 9/66301).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.П.Орехов

	СОГЛАСОВАНО

Начальник инспекции
Министерства по налогам и сборам
Республики Беларусь
по Поставскому району

В.И.Квятковский

27.04.2016

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.7
	30.11.2016

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]